
Kamila S. (hello jitty) ID 515520 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.4.2024, 8:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám Vás na svých stránkách a vážím si Vašeho zájmu. Jedná se o soukromý prodem, věci jsou po dětech nebo ostatních
členech rodiny. Pokud máte nějaký dotaz, neváhejte a ptejte se, ráda odpovím. V případě zájmu zašlu i více fotek. Zboží se
snažím pečlivě prohlédnout, popsat co nejlépe a zároveň upozornit na vady, pokud nějaké jsou. Samozřejmě se může stát, že
se něco přehlédne, v tom případě se určitě nějak domluvíme.
  Platbu vyžaduji předem na účet. Zboží odesílám max. do 3 dnů po obdržení Vaší platby, ale může dojít ke zdržení z důvodu
jako je např. nemoc. Vždy se snažím poslat věc/věci za co nejlevnější poštovné.
  Pokud se jedná o něco menšího (do výšky 5 cm), tak jako doporučený dopis. Pokud je to větší věc a je do 2kg, tak posílám
jako doporučený balíček. Pokud je to větší a těžší věc, zasílám jako cenný balík, který je levnější než třeba balík do ruky či
balík na poštu. V ceně poštovného je i balné. Na přání a riziko kupujícího lze zaslat i obyčejně.
  Pokud máte zájem o věci v kategorii "Zdarma k objednávce" nebo "Věnuji", prosím odpovězte na inzerát.
  OD 1.3.2019 DOŠLO KE ZDRAŽENÍ BALÍKŮ, TAKŽE CENY POŠTOVNÉHO NEJSOU AKTUÁLNÍ (nestíhám ceny poštovného měnit).
DOPORUČENÉ DOPISY STOJÍ ZATÍM STEJNĚ.

  Příjemné obchodování. Hello jitty

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

